Câmara Municipal de Ipaussu

AVENIDA ANTONIO CARLOS DE ABREU SODRE, 960 – JARDIM DO

LAGO – CEP 18950-410   IPAUSSU – SP

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2024
EDITAL DE INSCRIÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUSSU, Estado de São Paulo, por seu Presidente e Comissão Especial
Fiscalizadora, nomeada pelo Ato n. 01, de 21 de março de 2024, em observância ao princípio
constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais
cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO a relação nominal das inscrições deferidas/homologadas no Concurso Público
n. 01/2024, conforme Anexo Único do presente Edital.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo para
interposição de Recursos contra o Edital de Inscrições, será nos dias 16 e 17/04/2024 e deverão ser
protocolados na Câmara do Municipal de Ipaussu/SP, no setor de protocolo, no horário das 08:00
às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas e será encaminhado à executora do certame para análise
e manifestação a propósito do arguido.

3.1. É de inteira responsabilidade de o candidato acompanhar a publicação do Edital com o
deferimento/homologação para confirmar sua inscrição no cargo pleiteado e caso sua inscrição
não conste da lista de inscritos ou não tenha sido deferida/homologada corretamente, poderá
interpor recurso no prazo estabelecido apresentando o comprovante de pagamento da inscrição
e conforme explicitado no item 8 do Edital de abertura das Inscrições.

3.2. Se mantido o não deferimento/homologação ou caso a inscrição do candidato não conste na
lista de inscritos após o prazo recursal das inscrições, o candidato não poderá realizar as provas,
estará excluído do certame, não cabendo devolução da taxa de inscrição ou recurso adicional
extemporâneo a favor de sua situação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido
o presente Edital.

Ipaussu/SP, 15 de abril de 2024.

HAMILTON ALVES DA CRUZ

Presidente da Câmara Municipal

Comissão Especial Fiscalizadora:

ISABEL CRISTINA DE MOURA
Presidente.

EVA MARIA DOS SANTOS
membro

ISABEL BERTOZZI
membro.

Câmara Municipal de Ipaussu

AVENIDA ANTONIO CARLOS DE ABREU SODRE, 960 – JARDIM DO

LAGO – CEP 18950-410   IPAUSSU – SP

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2024
EDITAL DE INSCRIÇÕES

I. Não houve inscritos nos termos do item 2. e subitens Do Edital de abertura do Concurso

Público n. 01/2024 – Da Participação da Pessoa com Deficiência.

II. Inscrições Deferidas / Homologadas:

CARGO: CONTADOR  - CÓDIGO: 1

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  25 ADAURI TATSUYA HAMASU 107075969

2.  8 ALAN FABRICIO CAPELINO PEREIRA 482668842

3.  15 ALCEU RODRIGUES JUNIOR 15499391

4.  9 ALINE MANTUAN 465249085

5.  40 AMARILDO ROBERTO DA SILVA 447529821

6.  11 BRENO DE LIMA FREDERICO 562860885

7.  19 CHRISTIANE KITIZABOLO 48561527

8.  23 DANIELLE DE PAULA FERNANDES ALMEIDA 406118073

9.  24 DIEISON RAFAEL MARQUES 109090794

10.  27 EDVALDO JOSE FERREIRA 455288938

11.  17 ELAINE MANTOVANI 411742929

12.  21 FABIO CONCEICAO DOS ANJOS 1148010459

13.  14 JESSICA LUANA GARCIA RIBEIRO 404488997

14.  30 LUCAS ANTONIO LOCALI 415782491

15.  32 LUCAS DE OLIVEIRA 478766233

16.  4 LUCAS FUZETTI FERNANDES 459465685

17.  12 LUIZ RICARDO DE MORAIS 102654730

18.  35 MARCELO DE CAMARGO SANTOS 21874310

19.  34 MATHEUS TRAVASIO 468787033

20.  37 MAURO SERAFIM DA SILVA 6314128

21.  20 NAYARA MARIA VIEIRA 499472548

22.  16 ONEIDE NUNES MACIEL 1086688437

23.  41 RENATA KAORI TANI VIANA 556853350

24.  38 RODRIGO FERREIRA BERNARDES 92151689

25.  18 SANDRO CRESPO LUNA 86990180